Pagina 1 di 25
Regolatori programmabili GS-X1, GS-X2, GS-X3
TI-P794-01-IT
CTLS Ed. 1
Descrizione
La gamma GS-Xx di Regolatori PID montati a quadro, programmabili a loop singolo consente di ottimizzare la produttività dei processi
termici e altri tipi di regolazione.
Predisposti per connessione via Ethernet ad alta velocità, la gamma GS-Xx è un componente ideale per le applicazioni digitalizzate

TI-P794-01-IT
CTLS Ed. 1
Come ordinare Esempio:
GS-X1 CC/VH/R2/D1/X/XX/XX/TX/XX/XX/XXX/WD/XXXXX/XXXXXX/XX
1 Regolatore programmabile a pannello Spirax Sarco per sostituire SX80
Parti di ricambio e Accessori
I Regolatori non contengono parti riparabili dall'utente.
Sono disponibili i seguenti accessori.
Codici d'ordine degli accessori
Esempio
GS-X Accessori GS-Xx GS-X
1
RES2R9 = 2,49 Resistenza
USBCONF
RES250 = 250 Resistenza
RES500 = 500 Resistenza
TUBO = Snubber RC
USBCONF = Cavo di backup USB
CTR10A = Trasformatore di corrente 10A primario
CTR25A = Trasformatore di corrente 25A primario
CTR50A = Trasformatore di corrente 50A primario
CTR100A = Trasformatore di corrente 100A primario
ITOOLS = Software di configurazione i Tools
Esempio
1
GS-X USBCONF
Come ordinare ricambi e accessori
Ordinare sempre gli accessori utilizzando la nomenclatura e la descrizione riportate nella tabella precedente.